a GEWURZ-PFEFFER
lac 180 g Dose nur €

5,4 g Fett/100g (100g=€272)

Zum Einfilhrungspreis

4,°




1 Teller* ab

4 Cent

*) 1/4 Liter Suppe

Serviervorschlag

EIN KLASSIKER - SEIT 1924 }
KLARE SUPPE UND UNIVERSALGEWURZ

GEFRO SUPPE

SUPPEN

Als Gemiisebrithe eine wunderbare Basis fir alle
Eintdpfe und Einlagen wie z. B. Nudeln, Fladle, Knddel
oder Maultaschen. Ideal auch fiir zwischendurch als
schmackhafte klare Briihe oder als Suppendrink.

Als Universalgewirz sorgt die gute GEFRO Suppe
schon seit Generationen fir den herzhaft-pikanten
Geschmack bei allen wiirzigen Speisen.

Das Besondere: GEFRO Suppe hebt den natirlichen
Eigengeschmack Ihrer Speisen, ohne ihn zu Gber-
decken. Streufahig, sofort kalt und warm l6slich.

160 g Dose = 32 Teller € 2,30
(100 g =€ 1,43)

250 g Dose = 50 Teller € 3,20
(100 g =€ 1,28)

450 g Dose = 9o Teller € 5,10
(100 g =€ 1,13)

)
1000 g Dose = 200 Teller nur € 9,4
e VORTEILS-PREIS

@ Nahrwerte je 100 ml Suppe

= 2 g Pulver
® Brennwert 18 k) / 4 keal
® Eiweill 01g
® Kohlenhydrate 079
® Fett 019
Cholesterin omg
@ Ballaststoffe 0,029
@ Natrium 0,49

0,1BE

0 TOOO G s et g0 e /e W

fettreduziert



MIT 45% GEMUSEANTEIL
UND SEHR VIEL LIEBE GEMACHT...

GEFRO GEMUSE
CREMESUPPE

39 Cent

_ . *)1/4 Liter Suppe

Kartoffeln, Sellerie, Lauch, fantastische 45%
Gemiuseanteil - werden schonend verarbeitet und
sorgen fir den unvergleichlich “puren” und cremig-
leichten Gemisegeschmack der einzigartigen GEFRO
Gourmet Gemiise Cremesuppe. Sie ist besonders gut
vertraglich und eignet sich auch wunderbar als
Grundlage fiir hausgemachte Gemiisesuppen und
Sof3en. Unbedingt probieren!

6er-Pack 6 x 60 g Beutel = 12 Teller € 6,60
(100 g=€1,83)

300 g Dose = 10 Teller € 4,90
(100 g = €1,63)

o
600 g Dose = 20 Teller nur € 7,9

(100 g =€ 1,31)

VORTEILS-PREIS

@ Nahrwerte je 100 ml Suppe

=12 g Pulver

® Brennwert 172 kJ / 41kcal

® Eiweill 139

® Kohlenhydrate 4,09

® Fett 2,29
Cholesterin omg

@ Ballaststoffe 1,39

® Natrium 0,49

-

MIT KAROTTEN, ZUCCHINI UND EINER
EXTRA-PORTION WERTVOLLER VITAMINE

GEFRO KURBIS
CREMESUPPE

39 Cent

*) 1/4 Liter Suppe

Essen Sie auch so gern Kiirbiscremesuppe? Was es
friher nur im Herbst gab, kénnen wir jetzt das ganze
Jahr tiber genieBen! GEFRO's feine Gourmet Kiirbis
Cremesuppe machts moglich.

Aus besten Speisekirbissen mit Karotten und
Zucchini - fur die extra Portion Vitamine - ist uns
eine Cremesuppe gelungen, die Sie unbedingt
probieren sollten.

6er-Pack 6 x 50 g Beutel = 12 Teller € 6,60
(100 g= € 2,20)

250 g Dose = 10 Teller € 4,90
(100 g = €1,96)

o)
500 g Dose = 20 Teller nur € 7,9

(100 g=€1,58)

VORTEILS-PREIS

@ Nahrwerte je 100 ml Suppe
=10 g Pulver

® Brennwert 143 kJ / 34 keal

® Eiweill 1,09
® Kohlenhydrate 429
@ Fett 159

Cholesterin omg
@ Ballaststoffe 099

@ Natrium 0,49

glutenfrei




)

ww;:vgefr;de[ rezepte

Zum Beispiel
Maronencremesuppe
mit Lauch-Crodtons

»ERSTE SAHNE!« — CHOLESTERINFREI

GEFRO LAUCH

=
J a
CREMESUPPE :
>
- v
v 1Teller* ab
Das sahnig-volle Lauch-Aroma, der cremig-leichte
Geschmack, so etwas war bisher nur mit Hilfe sehr
viel fetter Sahne maglich. Speziell fiir unsere
Gourmet Cremesuppen haben wir einen »Creamer«
entwickelt, der - rein pflanzlich - einen vollen,
cremigen Geschmack garantiert! Eignet sich auch
wunderbar zum Binden von Suppen und Eintdpfen.
Machen Sie Platz im Kiichenschrank, fir diese
superleckere Lauch Cremesuppe.
6er-Pack 6 x 50 g Beutel = 12 Teller € 6,60
(100 g =€ 2,20)
250 g Dose = 10 Teller € 4,90
(100 g =€ 1,96) 9 o
500 g Dose = 20 Teller nur € 7,
(100 g = € 1,58)
VORTEILS-PREIS
@ Nahrwerte je 100 ml Suppe
=10 g Pulver
® Brennwert 154 k) / 37 keal
@ Eiweill 08g
® Kohlenhydrate 419
® Fett 199
Cholesterin omg
® Ballaststoffe 1,09
® Natrium 0,49
Broteinheiten  04BE

lactosefrei

1,99 Fett/10oml

1




MIT VOLLEM PILZGESCHMACK

GEFRO EDELPILZ
CREMESUPPE

1 Teller* ab

32 Cent

*) 1/4 Liter Suppe

Wiirzige Mischpilze, edle Steinpilze und feine
Champignons geben dieser leckeren Edelpilz
Cremesuppe jetzt noch mehr Aroma und noch
mehr Geschmack, bei noch weniger Kalorien.
Ubrigens: Auch als SoRe unschlagbar!

6er-Pack 6 Beutel 3 2 Teller € 5,60

(100 g = € 1,86) 4 0
400 g Dose = 20 Teller nur € 6,
(100 g = € 1,60)

VORTEILS-PREIS

@ Nahrwerte je 100 ml Suppe

= 8 g Pulver
® Brennwert 95 k) / 22kcal
@ Eiweill 08g
® Kohlenhydrate 4,49
® Fett 0169
Cholesterin omg
® Ballaststoffe 0159
@® Natrium 0,49
Broteinheiten 0,4 BE

0,16q Fett/100ml

NACH GROSSMUTTERS ORIGINAL-REZEPT

GEFRO ALLGAUER
GERSTELSUPPE

1 Teller* ab

32 Cent

*) 1/4 Liter Suppe

Allgéuer Delikatesse mit Gerstengraupen, wertvollem
Dinkel-Vollkornmehl, gartenfrischen Kiichenkrdutern
wie Liebstockel, Kerbel und Petersilie. Verfeinert mit
Krauter-K3se-KIdRchen oder geriebenem Kase ein
ganz besonderer Genuss. Muss man probieren!

6er-Pack 6 Beutel 4 2 Teller € 5,60

(100 g= €1,86) 6 4 o
/

500 g Dose = 20 Teller nur €
epres VORTEILS-PREIS

@ Nahrwerte je 100 ml Suppe

=10 g Pulver
® Brennwert 110 k) / 26 keal
® Eiweill 1,09
® Kohlenhydrate 529
e e ® Fett 0,29
Cholesterin omg
4 @ ® Ballaststoffe 059
2 @ Natrium 0,49

- Allgauer
- Gerstelsuppe

Lol 4

0,29 Fett /100ml

L AN D H AU S Einen herzlichen Gru aus dem Allgdu iiberbringt Ihnen unser Landhaus Paket.
Je 3 Portionsbeutel Edelpilz Cremesuppe und Allgauer Gerstelsuppe.

PA KET 6er-Pack 6 Beutel 4 2 Teller nur € 5’6‘?,“ - : ¢

(100 g = €1,86)




EIN KLASSIKER AUS OMAS REZEPTBUCH...
MIT 73% KARTOFFELANTEIL

GEFRO HERZHAFTE
KARTOFFELSUPPE

1 Teller* ab

18 Cent

*) 1/4 Liter Suppe

Mal ehrlich, was kann man aus frischen Kartoffeln
besseres machen, als eine wohlschmeckende, herz-
hafte Kartoffelsuppe? Richtig: eine GEFRO Herzhafte
Kartoffelsuppe. Verfeinert mit Gemuse, Rostzwiebeln,
Wirstchen + Speck, Milch + Sahne... was Sie auch
ausprobieren, es schmeckt, schmeckt, schmeckt!
Auch zum Binden von Eintopfen, Linsengerichten
und Gemiisesuppen ideal geeignet.

130 g Dose = g Teller € 2,30
(100 g = € 1,76)

200 g Dose = 13 Teller € 3,20
(100 g = € 1,60)

400 g Dose = 26 Teller € 5,50
(100 g=€137)

0
600 g Dose = 40 Teller nur € 7,3
feoazem) VORTEILS-PREIS

@ Nahrwerte je 100 ml Suppe

b ot e (126 =10 g Pulver
® Brennwert 76 kJ / 18kcal
® Eiweill 0,49
® Kohlenhydrate 3,39
Herzhafte i o
'E Ka rtOffe I - Cholesterin omg
o | @ Ballaststoffe 069
-;’f SU p p e :-; @ Natrium 029
“ S , Broteinheiten 03BE

0,49 Fett/100ml

A —

o 600 G wisawe 90

MIT DEM VOLLEN AROMA REIFER
TOMATEN - ZUM VERLIEBEN LECKER...

GEFRO
TOMATENSOSSE
UND -SUPPE

1 Teller* ab

23 Cent

*) 1/4 Liter Suppe

\__—__»/‘

Ausgesuchte, reife Tomaten und eine streng
geheime Krduter- und Gewirzmischung machen
GEFRO’s TomatensoRe und -Suppe so einzigartig.
Fir leckere Reis-, Gulasch-, Hackfleisch- oder Pasta-
gerichte mit einem Tomatenaroma zum Verlieben.

130 g Dose = 1,11SoRe / 9 Teller Suppe € 2,30
(100 g= €1,76)

200 g Dose = 1,71 SoRe / 13 Teller Suppe € 3,50
(100 g=€175)

400 g Dose =3,31SoRe / 26 Teller Suppe € 6,50
(100 g=€1,62)
600 g Dose

5o
=5 | SoRe / 40 Teller Suppe nur € /
(100 g= € 1,58)

VORTEILS-PREIS

@ Nahrwerte je 100 ml
SofRe = 12 g Pulver /
Suppe = 6 g Pulver

® Brennwert 34/ 18kcal
@ Eiweill 15/08g
® Kohlenhydrate 56/28g
® Fett 06/03g

Cholesterin o/omg
@ Ballaststoffe 08/0,49
@ Natrium 0,4/029
Broteinheiten 0,5/ 0,2BE

lactosefrei

039/ 0,69 Fett
100miSuppe/SoBe



,MAMMA MIA, WAS FUR EINE SAUCE!"

GEFRO
SAUCE BOLOGNESE

VEGAN MIT SOJA

1 Portion* ab

55 Cent

. *) 125 ml Sauce

In Bologna, Italien, wird die Sauce Bolognese
traditionell zu Tagliatelle oder griiner Lasagne
serviert. Wir kennen die ‘Sugo al Ragu’, wie die
Italiener sagen, als die klassische Pasta-Sauce zu
Spaghetti und Co. Mit unserer veganen Sauce
Bolognese ist uns eine geschmackliche Sensation
gelungen: Wir verwenden Sojagranulat anstelle von
Fleisch. Aber Sie werden es nicht schmecken.

Laden Sie Ihre besten Freunde ein und probieren Sie
es aus.

240 g Dose = 1 Liter € 4,60
(100 g=£€1,91)

0
600 g Dose = 2,5 Liter nur € 1 0,9

(100 g =< 1,81)

VORTEILS-PREIS

@ Nahrwerte je 100 ml Sauce

= 24 g Pulver
® Brennwert 304 kJ / 72kcal
® Eiweil} 419
® Kohlenhydrate 9,49
©® Fett 159
Cholesterin omg
® Ballaststoffe 219
® Natrium 079
Broteinheiten 0,8 BE
glutenfrei
lactosefrei
1,59 Fett/100ml

HERRLICH LEICHT UND BEKOMMLICH

GEFRO
HELLE SOSSE

SAUCEN

1 Portion* ab

16 Cent

*) 125 ml Sauce

Mit dieser hellen Sol3e befinden sich Fisch, zartes
Fleisch, feine Gemiise und Nudeln in allerbester
Gesellschaft. Mit nur 0,16 g Fett auf 100 ml ist sie
herrlich leicht und bekémmlich. Verfeinern Sie
individuell mit Creme fraiche, saurer Sahne, Joghurt,
Milch oder frischen Krautern - GEFRO Helle SoRRe
gelingt immer. Ein SchlemmerspaR, den man sich
gonnen darf!

130 g Dose = 1,11 SoRe € 2,30
(100 g=€1,76)

200 g Dose = 1,7 | Sole € 2,80
(100 g = €1,40)

400 g Dose = 3,31 SoRe € 4,70

(100 g=£1,17)

0
600 g Dose = 5,0 | SoRe nur € 6,4
(100 g= € 1,06)

VORTEILS-PREIS

@ Nahrwerte je 100 ml SofRe

= 12 g Pulver
b (At @ Brennwert 152 kJ / 36 keal
® Eiweil’ 099
® Kohlenhydrate 779
® Fett 0169
H e | I e Cholesterin omg
@ Ballaststoffe 029
b SO B e ® Natrium 0,49
u Broteinheiten 0,6 BE

-

A ~6009~|‘-n.
—————  (o6gFett/r0oml



KRAFTIGE DUNKLE SOSSE

GEFRO
SOSSE ZU BRATEN

1 Portion* ab

15 Cent

\  *) 125 ml SoRBe

Damit kénnen Sie Ihre BratensoRen wunderbar
abschmecken, verlangern und binden oder eine
eigenstandige kraftige, dunkle Sof3e “zaubern”.

Im Nu gelingt eine schmackhafte Sof3e mit wenig
Fett und wenig Kalorien. GEFRO Sof3e zu Braten mit
ballaststoffreichem Weizenvollkornmehl passt auch
ideal zu Steaks und Co. Probieren Sie’s aus, noch nie
war ‘SoRenmachen’ so einfach...

130 g Dose = 1,31 SoRe € 2,30
(100 g = € 1,76)

200 g Dose = 2,01 SoRRe € 3,20
(100 g = € 1,60)

400 g Dose = 4,01 SoRe € 5,50
(100 g=€137)

30
600 g Dose = 6,0 | SolRe nur € 7,

(1oo0g=£1,21)

VORTEILS-PREIS

Lo pamt it et (106 @ Nahrwerte je 100 ml SoRBe
=10 g Pulver
@ Brennwert 121 kJ / 29 kcal
@ Eiweill 149
So Be Zu @ Kohlenhydrate 48g
. ® Fett 0,49
Cholesterin omg
@ Ballaststoffe 0,49
@ Natrium 069
Broteinheiten 0,4 BE

0,49 Fett/100ml

LECKERE SOSSE,
DIE RICHTIG GUTE LAUNE MACHT...

GEFRO JAGERSOSSE
MIT CHAMPIGNONS

— - N 1 Portion* ab

24 Cent

*) 125 ml Sof3e

Fur raffinierte Wildgerichte, deftige Braten,

zu herzhaften Knodeln, schwabischen Spétzle,
Kartoffeln oder Reis... echten GEFRO Jagersof3e-Fans
reicht ein Stiick Brot zum ,Eintunken” um so richtig
gliicklich zu sein!

Probieren Sie selbst: Sie missen nicht lange auf die
Pirsch gehen um einen der edlen Champignons in
der Sofe zu finden. Sahmige, dunkle SoRe, mit
delikatem Pilzgeschmack, angerithrt mit etwas Milch
oder Sahne: ein Schlemmergenuss fiir alle Sinne.
Guten Appetit!

130 g Dose = 1,11 SoRe € 2,30
(100 g =€ 176)

0}
300 g Dose = 2,51 SolRe nur € 4,7

(100 g = € 1,56)

VORTEILS-PREIS

@ Nahrwerte je 100 ml SoRe
=12 g Pulver

® Brennwert 156 kJ / 37 keal

@ Eiweil} 119
® Kohlenhydrate 6,04
@ Fett 1,09

Cholesterin omg
@ Ballaststoffe 069
@ Natrium 069
Broteinheiten 0,5 BE

1,09 Fett/100ml



FEINE KRAUTERMISCHUNG, i
WIE AUS DEM EIGENEN GARTEN

GEFRO )
KRAUTERWURLZE

Hf’ y P— 1Portion*ab
el 6 Cent

7 © L %) 49 Wize

o

' 4

Fiir Alle, die den Geschmack und das Aroma frischer
Krauter- und Gewiirze zu schatzen wissen und stets
griffbereit haben mochten. In GEFRO’s frischer
Krauterwiirze ist alles drin, was ein Krauter- und
Gewiirzgarten hergibt und GEFRO Krauterwirze ist
ganzjahrig verfigbar.

125 g Streudose € 2,60
(100 g =€ 2,08) 1 o

250 g Dose nur €
(100 g = €1,64) VORTE“’S-PRE‘S

 KRAUTER
HABEN MIT GEFRO
DAS GANZE JAHR
SAISON...”
@ Nahrwerte je 100 g Pulver @ Nahrwerte je 100 g Pulver
@ Brennwert 991kJ / 237 kcal @ Brennwert 824 kJ / 194 keal
® Eiweil’ 909 ® Eiweill 139
® Kohlenhydrate 309 @ Kohlenhydrate 329
® Fett 549 ® Fett 169
Cholesterin <2mg Cholesterin <5mg
® Ballaststoffe 169 @ Ballaststoffe 429
@ Natrium 139 @ Natrium 16,7 9

glutenfrei
lactosefrei

1,6 g Fett/ 100




IM NU DIE BESTEN SALATSOSSEN
— OHNE SAUERUNGSMITTEL

GEFRO SALATWURZE

1 Salat* ab

%20 Cent

*) 13 g Wiirze

Das richtige Dressing spielt bei Salaten eine Haupt-
rolle. Mit GEFRO Salatwiirze entscheiden Sie sich
immer fir die richtige “Besetzung”. Nur noch Essig,
0l und Wasser dazu - fertig ist die Vinaigrette!
Schmecken Sie unser “Naturtalent” mit Zitrone,
Joghurt, Sahne oder StuBmolken Pulver zu lhrem
ganz speziellen, individuellen Salatdressing ab.

Mit GEFRO Salatwiirze geben Sie knackigen Salaten
Ihre ganz individuelle Geschmacksnote.

130 g Dose € 2,30
(100 g =€ 1,76)

200 g Dose € 3,50

(100 g =€ 175) 6 40
7

400 g Dose nur €
(100 g = € 1,60)

VORTEILS-PREIS

@ Nahrwerte je 100 g Pulver
® Brennwert 1022 kJ / 241kcal

® Eiweil 109

® Kohlenhydrate 469

® Fett 1,99

‘_’_"__. et Cholesterin omg

@ Ballaststoffe 499

; I ® Natrium 109

‘-_ \ ® Cholesterin omg

Salatwurze Broteinheiten 388
-y

gefro.de/ rezepte

glutenfrei WWW.

flactosetrei ——
1,9 gFett/ 1009 um Beispiel

Feldsalat mit
Kartoffeldressing und

Mini-Flammkuchen







